АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2020№ 490

г. Качканар

О внесении изменений в постановлениеАдминистрацииКачканарского
городскогоокруга от 23.12.20] 9№ 1184

На основании письма муниципального учреждения «Управление
городского хозяйства» от 22.06.2020№ 1281, в соответствии с подпунктом36
пункта 6 Устава Качканарского городского округа, Администрация
Качканарскогогородского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 Внести следующие изменения в структуру Муниципального
учреждения «Управление городского хозяйства», утвержденную
постановлением Администрации Качканарского городского округа от
23.12.2019 № 1184 «Об утверЖДении структуры Муниципального
учреждения«Управление городскогохозяйства» (в редакции от 11.02.2020 №
87; от 02.06.2020№ 420):

1) дополнить строкой следующего содержания:

Наименование№ Наименованиедолжности штатная
структурногоп/п (профессии) численность
подразделения

1 2 3 4

55.1 с жбалу
„ Подсобныирабочии 10

благоустроиства

2) в столбце 4 строки 56 число «8» заменить на число «18»;
3) в столбце 4 строки 77 число «94,6» заменить на число «104,6».
2. Начальнику Муниципального учреждения «Управление городского

хозяйства» с учетом внесенных изменений в структуру Муниципального

титр-фи ооо сок-ф», 1. Кпп-дир. „№…7.т… 8-900-11-6-18-91.инн 6615000246,в…шщ 120120207юао ….

2

учреждения«Управление городскогохозяйства» внести изменения в штатное
расписание.

3. Настоящее постановление вступает в силу со 02.07.2020 года И

действуетпо 31.08.2020 года.
4. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Администрации Качканарского городского округа в информационно-
телекоммуникационнойсети «Интернет».

Глава городского о А.А. Ярославцев